

Deloitte.



Solvang 21
3450 Allerød
CVR No. 83672617

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 04.07.2025

AH Metal Solutions A/S | Contents

1

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2024/25	9
Balance sheet at 30.04.2025	10
Statement of changes in equity for 2024/25	12
Cash flow statement for 2024/25	13
Notes	14
Accounting policies	18

Entity details

Entity

AH Metal Solutions A/S
Solvang 21
3450Allerød

Business Registration No.: 83672617
Registered office: Allerød
Financial year: 01.05.2024- 30.04.2025
Phone number: +4548133300
URL: www.ah-dk.dk
E-mail: ah@ah-dk.dk

Board of Directors

Jesper Høvelskov
Henrik Krøjberg Lodberg
Todd Michael Smith, Chairperson
Gennaro Joseph Meccariello
Peter Horst Fuchs

Executive Board

Jesper Høvelskov
Peter Horst Fuchs

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 Copenhagen S

Management commentary

Financial highlights

	2024/25 DKK'000	2023/24 DKK'000	2022/23 DKK'000	2021/22 DKK'000	2020/21 DKK'000
Key figures					
Gross profit/loss	30,930	31,663	22,196	24,039	14,559
Operating profit/loss	15,642	18,046	10,581	14,017	5,114
Net financials	(305)	(1,089)	(1,161)	(627)	(655)
Profit/loss for the year	12,023	12,522	7,354	10,447	3,856
Total assets	100,619	94,128	96,975	71,801	55,276
Investments in property, plant and equipment	1,869	6,124	12,487	5,516	512
Equity	60,067	47,455	36,633	31,879	22,531
Cash flows from (used in) operating activities	7,297	29,663	N/A	N/A	N/A
Cash flows from (used in) investing activities	(1,952)	(6,124)	N/A	N/A	N/A
Cash flows from (used in) financing activities	(7,793)	(14,140)	N/A	N/A	N/A
Ratios					
Return on equity (%)	22.36	29.78	21.47	38.40	18.54
Equity ratio (%)	59.70	50.42	37.78	44.40	40.76

Financial highlights are defined and calculated in accordance with the current version of "Recommendations & Ratios" issued by the CFA Society Denmark.

Return on equity (%) :

Profit/loss for the year * 100

Average equity

Equity ratio (%):Equity * 100

Total assets

Primary activities

AH Metal Solutions A/S is a knowledge-based development company designing and manufacturing wellconsidered, intelligent, customised precision metal stamping as well as the following processes in close cooperation with our customers' development departments.

AH Metal Solutions A/S delivers an overall solution covering active development of metal components and parts - from designing and manufacturing of metal stamping tools as well as the following production to handling of the metal components and parts.

With its solution, AH Metal Solutions A/S aims at lower unit costs for the customers in the long run, either directly through the specific component or part, or as part of the following production or fitting.

Today, AH Metal Solutions A/S is well-represented within different business areas, including the medical, electronics and automotive industry, both in Denmark and abroad.

Development in activities and finances

Profit for the year is positive by DKK 12,023 thousand, which is considered satisfactory.

At 30.04.2025, equity amounts to DKK 60,067 thousand and total assets amount to DKK 100,619 thousand.

Profit/loss for the year in relation to expected developments

The increase in the profit is in line with managements expectation

Outlook

The financial year 2025/26 will be a year focusing on earnings and efficiency in the organization, including optimizing the production and the marketing effort.

In the next few years, AH Metal Solutions A/S will increase its effort in regard to certain strategic business areas to secure the future economic development.

We expect a profit before tax about 11-13 mio. DKK in upcoming financial year.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2024/25

	Notes	2024/25 DKK	2023/24 DKK
Gross profit/loss		30,930,136	31,663,470
Administrative expenses		(15,287,901)	(13,617,405)
Operating profit/loss		15,642,235	18,046,065
Other financial income	2	247,669	62,237
Other financial expenses	3	(552,930)	(1,151,008)
Profit/loss before tax		15,336,974	16,957,294
Tax on profit/loss for the year	4	(3,314,233)	(4,434,886)
Profit/loss for the year	5	12,022,741	12,522,408

Balance sheet at 30.04.2025

Assets

	Notes	2024/25 DKK	2023/24 DKK
Acquired intangible assets		75,899	0
Intangible assets	6	75,899	0
Land and buildings		25,483,456	25,925,932
Plant and machinery		12,250,757	15,244,355
Other fixtures and fittings, tools and equipment		1,926,613	1,673,328
Property, plant and equipment	7	39,660,826	42,843,615
Fixed assets		39,736,725	42,843,615
Raw materials and consumables		14,976,087	9,292,167
Work in progress		2,324,980	487,273
Manufactured goods and goods for resale		10,437,766	9,140,103
Inventories		27,738,833	18,919,543
Trade receivables		23,814,380	19,469,556
Other receivables		1,063,896	2,166,691
Prepayments	8	350,857	365,885
Receivables		25,229,133	22,002,132
Cash		7,914,335	10,362,628

Current assets	60,882,301	51,284,303
Assets	100,619,026	94,127,918

AH Metal Solutions A/S | Balance sheet at 30.04.2025

11

Equity and liabilities

	Notes	2024/25 DKK	2023/24 DKK
Contributed capital		500,000	500,000
Retained earnings		59,567,394	42,255,010
Proposed dividend		0	4,700,000
Equity		60,067,394	47,455,010
Deferred tax	9	4,437,000	4,413,000
Provisions		4,437,000	4,413,000
Mortgage debt		4,533,175	5,361,835
Bank loans		0	4,310,658
Lease liabilities		6,605,921	8,511,791
Tax payable		1,192,000	0
Joint taxation contribution payable		1,713,092	3,353,772
Other payables		2,358,855	2,302,474
Non-current liabilities other than provisions	10	16,403,043	23,840,530
Current portion of non-current liabilities other than provisions	10	2,325,013	3,623,449
Trade payables		8,169,731	7,180,166
Payables to group enterprises		0	157,847
Tax payable		3,312,000	0
Joint taxation contribution payable		0	1,675,347
Other payables		5,904,845	5,782,569
Current liabilities other than provisions		19,711,589	18,419,378

Liabilities other than provisions	36,114,632	42,259,908
Equity and liabilities	100,619,026	94,127,918
Staff costs	1	
Unrecognised rental and lease commitments	11	
Contingent liabilities	12	
Assets charged and collateral	13	
Group relations	14	

Statement of changes in equity for 2024/25

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Proposed dividend DKK	Total DKK
Equity beginning of year	500,000	42,255,010	4,700,000	47,455,010
Ordinary dividend paid	0	0	(4,700,000)	(4,700,000)
Group contributions etc	0	5,289,643	0	5,289,643
Profit/loss for the year	0	12,022,741	0	12,022,741
Equity end of year	500,000	59,567,394	0	60,067,394

Cash flow statement for 2024/25

	Notes	2024/25 DKK	2023/24 DKK
Operating profit/loss		15,642,235	18,046,065
Amortisation, depreciation and impairment losses		4,992,032	4,998,809
Changes in inventories		(8,819,289)	12,441,494
Changes in receivables		(3,227,001)	766,079
Changes in accounts payables		1,049,775	(1,773,548)
Other adjustments		66,502	164,332
Cash flow from ordinary operating activities		9,704,254	34,643,231
Financial income received		247,669	62,237
Financial expenses paid		(552,932)	(1,151,008)
Taxes refunded/(paid)		(2,102,260)	(3,891,087)
Cash flows from operating activities		7,296,731	29,663,373
Acquisition etc of intangible assets		(82,480)	0
Acquisition etc of property, plant and equipment		(1,869,161)	(6,123,715)
Cash flows from investing activities		(1,951,641)	(6,123,715)
Free cash flows generated from operations and investments before financing		5,345,090	23,539,658

Loans raised	0	4,000,000
Repayments of loans etc	(8,343,625)	(3,110,135)
Dividend paid	(4,700,000)	(1,700,000)
Cash decrease of capital	(39,402)	(13,329,561)
Other cash flows from financing activities	5,289,644	0
Cash flows from financing activities	(7,793,383)	(14,139,696)
<hr/>		
Increase/decrease in cash and cash equivalents	(2,448,293)	9,399,962
Cash and cash equivalents beginning of year	10,362,628	962,666
Cash and cash equivalents end of year	7,914,335	10,362,628
<hr/>		
Cash and cash equivalents at year-end are composed of:		
Cash	7,914,335	10,362,628
Cash and cash equivalents end of year	7,914,335	10,362,628
<hr/>		

Notes

1 Staff costs

	2024/25 DKK	2023/24 DKK
Wages and salaries	29,171,001	27,510,799
Pension costs	792,681	692,913
Other social security costs	3,413,526	3,232,790
	33,377,208	31,436,502

Average number of full-time employees	50	47
---------------------------------------	----	----

Remuneration for the Executive and Supervisory Board:

Referring to section 98 B, subsection 3 of the Danish Financial Statements Act, the remuneration to the executive board is not disclosed.

2 Other financial income

	2024/25 DKK	2023/24 DKK
Other interest income	247,669	62,237
	247,669	62,237

3 Other financial expenses

	2024/25 DKK	2023/24 DKK
Other interest expenses	469,700	1,057,461
Other financial expenses	83,230	93,547
	552,930	1,151,008

4 Tax on profit/loss for the year

	2024/25 DKK	2023/24 DKK
Current tax	3,355,448	3,653,772
Change in deferred tax	24,000	64,401
Adjustment concerning previous years	(65,215)	716,713
	3,314,233	4,434,886

5 Proposed distribution of profit and loss

	2024/25 DKK	2023/24 DKK
Ordinary dividend for the financial year	0	4,700,000
Retained earnings	12,022,741	7,822,408
	12,022,741	12,522,408

6 Intangible assets

	Acquired intangible assets DKK
Additions	82,480
Cost end of year	82,480
Amortisation for the year	(6,581)
Amortisation and impairment losses end of year	(6,581)
Carrying amount end of year	75,899

7 Property, plant and equipment

	Land and buildings DKK	Plant and machinery DKK	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK
--	------------------------------	-------------------------------	--

Cost beginning of year	36,981,986	62,754,964	10,199,284
Additions	441,407	497,031	930,724
Disposals	0	0	(70,000)
Cost end of year	37,423,393	63,251,995	11,060,008
Depreciation and impairment losses beginning of year	(11,056,054)	(47,510,609)	(8,525,956)
Depreciation for the year	(883,883)	(3,490,629)	(610,939)
Reversal regarding disposals	0	0	3,500
Depreciation and impairment losses end of year	(11,939,937)	(51,001,238)	(9,133,395)
Carrying amount end of year	25,483,456	12,250,757	1,926,613

8 Prepayments

Prepayments recognized as assets comprise prepaid costs relating to rent, insurance premiums, subscriptions and interest

9 Deferred tax

	2024/25 DKK	2023/24 DKK
Intangible assets	5,809	(2,363)
Property, plant and equipment	3,845,653	3,870,673
Inventories	585,716	559,873
Liabilities other than provisions	(178)	(15,183)
Deferred tax	4,437,000	4,413,000

	2024/25 DKK
Changes during the year	
Beginning of year	4,413,000
Recognised in the income statement	24,000
End of year	4,437,000

10 Non-current liabilities other than provisions

	Due within 12 months 2024/25 DKK	Due within 12 months 2023/24 DKK	Due after more than 12 months 2024/25 DKK	Outstanding after 5 years 2024/25 DKK

Mortgage debt	419,143	895,466	4,533,175	3,042,773
Bank loans	0	401,183	0	0
Lease liabilities	1,905,870	2,326,800	6,605,921	620,540
Tax payable	0	0	1,192,000	0
Joint taxation contribution payable	0	0	1,713,092	0
Other payables	0	0	2,358,855	0
	2,325,013	3,623,449	16,403,043	3,663,313

11 Unrecognised rental and lease commitments

	2024/25 DKK	2023/24 DKK
Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total	1,364,093	1,184,682

12 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement in which Associated Spring Stamping Solutions Denmark ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

13 Assets charged and collateral

Bank debt, mortgage debt and mortgaged machinery are secured by way of mortgage deeds on properties registered to the mortgagor of nominal DKK 32,043 thousand. The carrying amount of the properties totals DKK 25,483 thousand.

A floating charge of DKK 11,000 thousand has been provided. The value of the floating charge is estimated to DKK 53.480 thousand.

14 Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group: Associated Spring Stamping Solutions Denmark ApS, C/O PLESNER Advokatpartnerselskab, Amerika Plads 37, 2100 København Ø
